
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ     

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T A R A R E 

Privind aprobare alocare suma de 100 mii lei pentru lucrări reparaţii la 

ascensorul din cadrul Spitalului Orăşenesc Huedin 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

21.04.2008. 

 Având în vedere proiectul de hotarare nr. 2562/2008, inaintat de dl. 

consilier local Farkas Marius şi avizat de comisia economica la data de 

17.04.2008, privind transferul sumei de 100 mii lei suma aprobata prin HG 

1462/2007,  pentru lucrari de reparatii la ascensorul din cadrul Spitalului 

Orasenesc Huedin. 

  Luând în considerare prevederile art.1, anexa 1 din HG 1462/2007 

privind alocarea unei sume din fondul de rezervă bugetara la dispozitia 

Guvernului,  art. 38,  alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.11, 14,  şi  art. 46   din Legea  

nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă repartizarea sumei de 100 mii lei pentru efectuarea 

lucrarilor de reparaţii la ascensorul  din cadrul Spitalului Orasenesc Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin si 

Spitalul Orasenesc Huedin. 

 

Nr.50/21.04.2008      Consilieri total:               15 

        Consilieri prezenti:         14 

        Votat pentru :                 14 

 

Preşedinte de şedinţă, 

sing.Sumedrea Iosif                              Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

     


